Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик,

Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск,

ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

                                             от 16 июня  2011 г.  № 75
О внесении изменений в постановление Администрации МО
«Кокшайское сельское поселение» № 169 23.09.2010 г.
  В связи с уточнением площади при проведении межевания и постановки на кадастровый учет земельного участка для строительства магазина, имеющего месторасположение: РМЭ, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Заводская, участок 47а, в соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации и руководствуясь п. 22 статьи 6 Устава администрации МО «Кокшайское сельское поселение», администрация МО «Кокшайское сельское поселение»
                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации МО «Кокшайское сельское поселение» № 169 от 23.09.2010 г. следующие изменения:

- в подпункте 1.1 слова «площадью 200 кв.м» заменить на слова «площадью 103 кв.м».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                               Л.Н. Иванова
Исп. Попиашвили Г.Л.

          тел. 68219